Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας. 

Δ. Λοιπές Κ.Υ.Α. 

A/A ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ - ΦΕΚ ΤΙΤΛΟΣ 

1 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
Αριθμ. 6000/14/30-α’ 
Τεύχος B’ 7215/31.12.2025 

Πλήρωση οχτακοσίων εβδομήντα έξι (876) θέσεων 
Ειδικών Φρουρών για το έτος 2026 και καθορισμός 
ειδικότερων ζητημάτων αυτής, σύμφωνα με την 
παρ. 11 του άρθρου 9 του ν. 2734/1999 (Α’ 161). 

3 

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ –  
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ -